[image: image1.png]2]

Плодовское  сельское  поселение

Приозерского  муниципального  района

Ленинградской  области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   30  июня  2025  года                      №  19/1

	О назначении публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения Плодовского сельского поселения (актуализированная редакция на 2026 год)

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 года № 154 (в редакции от 18.03.2025 года) «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Плодовского сельского поселения:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения Плодовского сельского поселения на 2026 год в период с 13 августа 2025 года по 15 августа 2025 года.

2. Создать Комиссию по проведению публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения Плодовского сельского поселения на 2026 год.

3. Утвердить состав Комиссии по проведению публичных слушаний по проекту по проекту актуализации схемы теплоснабжения Плодовского сельского поселения на 2026 год в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

4. Организатору публичных слушаний:

4.1. Провести публичные слушания в установленный настоящим распоряжением период.

4.2. Подготовить и опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, оповещение о начале публичных слушаний.

4.3. Обеспечить размещение проекта актуализации схемы теплоснабжения и информационных материалов к нему на официальном сайте http://www.plodovskoe.ru.

4.4. Обеспечить проведение собрания участников публичных слушаний 15 августа 2025 года в 15 часов 00 минут по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, п. Плодовое, ул. Центральная, д.14.

4.5. Обеспечить прием предложений и замечаний участников публичных слушаний, касающихся проекта актуализации схемы теплоснабжения Плодовского сельского поселения на 2026 год, в период с 01 июля  2025 года по 30 июля 2025 года:

- в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний;

- в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора публичных слушаний.

5. Подготовить и оформить протокол публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения Плодовского сельского поселения на 2026 год.

6. Подготовить и опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения Плодовского сельского поселения на 2026 год.

7. Опубликовать данное распоряжение в СМИ и разместить на сайте http://www.plodovskoe.ru.
8. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главу администрации Плодовского сельского поселения Михеева А.А.

Глава  Плодовского сельского поселения
 А.Н.  Ефремов

Исполн.: Михеев А.А., тел.: 8 (81379) 96-142
Разосл.: дело-2